1

DIRECTUM-25360-979882

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2020 №  0461/20 - 02

О внесении изменений в Перечень государственных

и муниципальных услуг,

 предоставляемых Администрацией городского

округа Чехов, а также услуг,

 оказываемых муниципальными учреждениями и

другими организациями, предоставление

 которых организуется по принципу «одного окна»,

в том числе на базе многофункциональных

 центров предоставления государственных и

муниципальных услуг, утвержденный

постановлением Администрации городского округа

Чехов от 14.01.2019 № 0019/20-02

В целях предоставления государственных и муниципальных услуг по

принципу «одного окна» на базе многофункциональных центров, в

соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Постановлением Правительства Московской области от 19.12.2017

№ 1071/46 «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления

государственных и муниципальных услуг на территории Московской

области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Перечень государственных и

муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией городского округа

2

DIRECTUM-25360-979882

Чехов, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и

другими организациями, предоставление которых организуется по принципу

«одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров

предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденный

постановлением Администрации городского округа Чехов от 14.01.2019

№ 0019/20-02 (с изменениями от 14.03.2019 № 0483/21-01, от 11.02.2020

№ 0169/20-02):

1.1. дополнить пунктом 63 следующего содержания:

«

63. Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

<***>

».

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Михалькова К.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов